Giovedì 2 Dicembre 2010

Pubblichiamo il testo integrale della lettera aperta
che ricercatori e docenti hanno distribuito ai vertici degli atenei. Una copia è stata consegnata anche
al rettore dell’Insubria, Renzo Dionigi. Il documento ha raccolto in pochi giorni oltre 2500
(duemilacinquecento) adesioni in quasi tutte le oltre 60 università pubbliche italiane. In questi giorni,
dopo l’approvazione del disegno di legge alla Camera, la lettera aperta sta circolando negli atenei
italiani.  

Magnifici Rettori, Amplissimi Presidi, Chiarissimi Professori,